
Pyydetty korjaus Miten asia on korjattu uudistetussa hyvinvointiraportti 2024:ssa ja miltä sivunnumerolta korjaus löytyy

SIVU 8: Teksti Huolenaiheita: Poistettu: "Kuntouttavan työpajatoiminnan", tilalle "Orimattilan nuorten Työvalmennuspalvelut DUUNARIn" 

Hyte-kerroin ja Hyte-indikaattorit

–  s.11 , Valiokunta pyysi avaamaan termit selkeiksi, 
erityisesti skaalattu tulosindikaattori.

SIVU 10: Tarkennettu teksti: Skaalattu indikaattori kertoo sen, miten Orimattilan luvut suhteutuvat muihin kuntiin nähden. Indikaattorien arvot voivat vaihdella välillä 0-
100, jossa 100 on tavoiteltu maksimiarvo. Skaalaamaton indikaattori puolestaan kertoo Orimattilan omat tarkat toteutuneet luvut.

 s.12 lauseeseen ”Tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen osalta talousarviossa ei ole 
luultavasti asetettu hyvinvointi- ja  terveystavoitteita 
raportoitaviksi ja arvioitaviksi tavoitteiksi”, valiokunta 
kaipasi eksaktia ilmaisua, onko tavoitetta asetettu vai 
ei.

SIVU 12: Poistetaan teksti: ”Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen osalta talousarviossa ei ole luultavasti asetettu hyvinvointi- ja  terveystavoitteita raportoitaviksi 
ja arvioitaviksi tavoitteiksi” ja muutetaan tekstiin: "Indikaattorin "Kunnan tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa arvioidaan valtuustokausittain kunnan 
hyvinvointi- ja terveystavoitteiden toteutuminen" tieto kerätään kahden vuoden välein. Indikaattorin 2024 toteumasta ei ole tietoa raportin koonnin aikaan, koska 
tarkastuslautakunnan arviointikertomus 2024 käsitellään vasta toukokuussa 2025. Hyvinvointitoimialan talousarvioon on kirjattu hyvinvointi- ja terveystavoitteita."

PERUSTELUT:
TEAviisarin tämän kysymyksen tiedonkeruu toteutetaan kahden vuoden välein ja 2024 tarkastuslautakunnan arviointikertomus on käsittelyssä vasta toukokuussa 2024. 
siksi tässä ei näy myöskään vuoden 2023 tietoja, ne kerätään samalla kuin 2024 vuoden tiedot.

Hyte-neuvottelut suuntasivat Hyte-työtä

- s. 14 otsikon suhteen valiokunta halusi selkeyttää 
otsikkoa esimerkiksi muotoon: Hyte-neuvottelut 
ohjasivat Hyte-työtä.

SIVU 14, otsikko korjattu: "Hyte-neuvottelut ohjasivat HYTE-työtä"

Hyvinvointisuunnitelman painopisteiden 
toteutuminen 2024

-taulukko käytävä kokonaisuudessaan läpi ajatuksena 
vastaako toteuma tavoitetta (täsmennettävä) eli saako 
vastauksesta arvion kohtaan tila. Mittarit saatava 
jatkossa paremmin näkyviin, jotta toteutumista pystyy 
seuraamaan. Valiokunta pyysi korjaamaan seuraavia 
kohtia:

SIVUT 16-30: Taulukon toteumat on tarkastettu



Mielen hyvinvointi ja terveelliset elintavat
SIVU 16: Toimenpiteen "Selvitetään liian vähän liikkuvien orimattilalaisten liikkumisen esteitä ja kehitetään niiden pohjalta toimenpiteitä liikkumisen edistämiseksi" 
kohdalle on vaihdettu toteumaksi "Toteutui osittain", koska toteuma ei käsittänyt kaikkia ikäryhmiä, tässä työikäisiä.

- s. 17 toimenpide, Omaehtoisen liikunnan ja liikunnan 
tukeminen, toteumaa selkeytettävä, mitä suunniteltuja 
toimintoja toteutui?

SIVU 16-17: lisätty Omaehtoisen liikunnan toteumaan tiedot: "Omaehtoista liikuntaa tuettiin liikuntaneuvonnalla, kuntosaliopastuksin, kuntosalilaitteiden käytön 
ohjauksella Liikuntapuistossa ja Areenalla, antamalla vesiuoksuopastusta, tarjoamalla mahdollisuus virtuaalivesijumppaan. Lisäksi vedettiin ryhmiä kesällä 
Liikuntapuistossa ja Kuntoporraskisa kannusti liikkumaan (Orimattilan sijoitus 3.)". Korjattu toteuma: "toteutui osittain".

- s. 17 toimenpide, Eri-ikäisille kaupunkilaisille on 
tarjolla maksuttomia harrastuksia. Mitä tarkoitetaan eri 
ikäisillä kaupunkilaisilla?

SIVU: 17: Lisätty teksti toteumaan: "Nuorten kuntosali yläkouluikäisille, Perheliikuntapäivät Areenalla sekä Pennalassa ja Luhtikylässä vapaaehtoisvoimin. 
Motoriikkakerho 4-6 -vuotiaille lapsille toimintaterapian tueksi
Helinäntuvan maksuttomat kuntosalivuorot senioreille, maksuton istumajooga kulttuuritalolla syksyllä 2024, maksuton liikuntaneuvonta, kaikille kuntalaisille 
soveltuvat ulkoliikuntapaikat." Hyvinvointivaliokunta pyysi määrittelemään ”eri-ikäiset”. Näitä ei ole määritelty myöskään laajassa hyvinvointisuunnitelmassa sen 
tarkemmin. Tässä se tarkoittaa kaiken ikäisiä eli lapsia, nuoria, aikuisia ja ikä-ihmisiä. Korjataan toteumaksi: "Toteutui osittain", koska toteuma ei sisällä työikäisiä.

SIVU 18: korjattu toteumaksi "toteutui osittain", koska työikäiset ja seniorit puuttuvat tästä.

SIVU 18: Lisättiin teksti "Hyvinvointiohjelma hyväksyttiin ja otettiin käyttöön". 

- s. 18 tyhjä toimenpidekohta täydennettävä, 
toteumassa avattava Mapa-koulutusta, mitä se on ja 
kuinka paljon sitä on ollut?

SIVU 19: Lisätty toimenpide: "Huolehditaan, että ammattilaisten koulutus on jatkuvaa ja suunnitelmallista liittyen terveellisten elintapojen ja mielen hyvinvoinnin 
edistämiseen ja tukemiseen" 

Lisätty: Mapa-koulutuksen kuvaus:
"MAPA® Koulutus eli koulutus haasteellisen käyttäytymisen ennaltaehkäisyyn ja hallintaan jatkui varhaiskasvatuksen ammattilaisille (1 x 2pv). Koulutuksessa ohjataan 
huomioimaan asiakkaiden yksilölliset tarpeet, kunnioittamaan perus- ja ihmisoikeuksia ja toimimaan lakien, säännösten, hyvien ammatillisten käytäntöjen ja eettisten 
periaatteiden mukaan. "

- s. 19 Lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantaminen, 
Valiokunta pyysi selventämään miten suunnitelma on 
parantanut hyvinvointia ja mitä on laaja-alainen 
yhteistyö?

SIVU: 19: Tämä tavoite jätettiin raportista pois, koska se ei ollut Laajan hyvinvointisuunnitelma 2022-2026:n tavoitteissa. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantaminen 
laaja-alaisella yhteistyöllä on ollut Sivistystoimialan ylempi eli taktinen tavoite, josta poimin tämän mukaan taulukkoon. Se ei sinänsä kuulu hyvinvointiraportiin ja 
arvioituihin tavoitteisiin, kun hyvinvointiraportissa peilataan kuitenkin laajan hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden toteutumista vuosiraporttien osalta vuosittain.

Toimialojen TargetorProhon raportoimat tavoitteet vastaavat löyhästi laajan hyvinvointisuunnitelman tavoitteita. Toisiaan vastaamattomien tavoitteiden peilaaminen 
toimialojen itse asettamien tavoitteiden ja laajan hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden välillä ei mahdollista, kun asetut tavoitteet eivät ole yhtenäisiä. Lisäksi 
toteumaksi mainittu Hyvinvointivaliokunnan esille nostama NUPS eli Nuorisotyön alueellisen suunnitelman valmistuminen vuonna 2024 oli vain yksi tätä 
sivistystoimialan taktista tavoitetta kuvannut toimenpide.



Osallisuus ja yhteisöllisyys Orimattilassa

- s. 20 toimenpide, Edistetään maahanmuuttajien 
taitojen karttumista arjessa, mikä kasvattaa 
osallisuuden kokemusta ja yhteiskuntaan 
kiinnittymistä. Tähän toimenpiteenä merkitty 
Kotoutumisohjelman laatiminen. Valiokunta pyysi 
täydentämään miten kototutumisohjelman laatiminen 
on taitoja kartoittanut?

SIVU 20-21: Maahanmuuttoa koskevat kohdat yhdistetty ja korjattu maahanmuuttokoordinaattorin kertomilla toteumilla, ks. Seuraava kohta.

 - s 20 toteuma Maahanmuuttokoordinaattori on tehnyt 
alkukartoituksia ja kotoutumissuunnitelmia uusille 
asiakkaille. Valiokunta pyysi lisäämään toimenpide 
kohtaan täydennystä.

SIVU 20-21: Poistettu toteumasta: "Kotoutumisohjelman laatiminen", koska tämä ei itsessään lisää maahanmuuttajan taitoja. Lisätään teksti, jonka sain 
Maahanmuuttokoordinaattori Marianne Kempiltä: "Maahanmuuttokoordinaattori on tehnyt alkukartoituksia ja kotoutumissuunnitelmia uusille asiakkaille ja niiden 
pohjalta tarvittaessa matalankynnyksen ohjaus- ja neuvontatyö asiakkaille. 
Maahanmuuttokoordinaattorin koordinoima vapaaehtoisten ryhmä, joka järjestää viikoittaista toimintaa maahanmuuttajille, kuten suomenkielen opetusta ja retkiä." 

PERUSTELUT:
Maahanmuuttokoordinaattori itse katsoo tavoitteen täyttyneen ja ehdotti toteuman kirjaamista näin.
Tämä tavoite ei ollut laajassa hyvinvointisuunnitelmassa mutta tarve maahanmuuttotyölle korostui 2024, joten otettiin mukaan taulukkoon.

- s. 20 toimenpide, Kaikki väestöryhmät osallistuvat 
paikallisiin vapaa-ajan toimintoihin aktiivisesti. 
Toteuma kertoo Vuoden aikana toimintoja kaikille eri 
väestöryhmille. Hyvinvointivaliokunta pyysi 
täydentämään mitä toimintoja?

SIVU 21: Jätetään tämä tavoite pois, koska se ei ole laajan hyvinvointisuunnitelman seurattava tavoite. Poimin tämän mukaan TargetorProsta Hyvinvointitoimialan 
Operatiivisten tavoitteiden alla. Tähän ei ole myöskään seurattua tietoa.

- s. 20 toimenpide, Nuorten osallisuuden lisääminen 
nuorisotilatoiminnoissa, toteuma Nuorten ääntä kuultu 
toimintojen suunnittelussa. Valiokunta pyysi 
tarkennusta miten nuorten ääntä on kuultu 
suunnittelussa?

SIVU 21: Toteutumaan lisätty:"Nuorten ääntä kuultu toimintojen suunnittelussa, mm. loma-ajan toimintojen suunnittelussa.
Nuorten osallisuuden lisäämiseen tarkoitetun talotoimikunnan perustamisessa ei edistytty". Toteutuma muutettu valmiusasteesta "Toteutui" muutettu: "Toteutui 
osittain"

- s. 20 toteuma, Orimattilan työvalmennuspalvelut eli 
Duunari työllisti nuoria ravintola- ja remonttitöihin. 
Pyydetään lisäämään toimenpide.

SIVU 21 -> SIVULLE 24: Toimenpide "Nuorten työllisyyden lisääminen" ja toteuma siirretty Elinvoiman talukkoon:  Orimattilan työvalmennuspalvelut DUUNARI työllisti 
nuoria ravintola- ja remonttitöihin



- s. 20 tavoite, Neljännen sektorin toimijat tukevat 
kaupungin hyvinvointityötä. Toteuma kertoo: Osa 
suunnitelluista toiminnoista toteutui. Valiokunta pyysi 
täydentämään mitkä toiminnot toteutuivat?

SIVU 21: Lisättiin toteumat, jotka ovat toteutuneet:
"Verkkoaineistot ja verkkosivut kuntalaisten käytössä Osallistu ja vaikuta -sivustolla:
Kaupungin palautelomake
Kuntalaisaloite (8 kpl)
Väärinkäytösten ilmoituskanava

Aluekumppanuuspöydät kokoontuneet aktiivisesti (Keskustan alue, Pohjoinen, Itäinen, Läntinen)

Hyvinvointiavustus päivitetty 2024 kansalaistoiminnan kevytrahan osalta (hyvinvoinnin kevytraha, toiminnan kevytraha ja järjestön kevyt starttiraha)"

SIVU 22: Lisätty Osallisuus-taulukon loppuun Laajan hyvinvointisuunnitelman mukainen tavoite "Kaupunkilaisten digiosaamista vahvistetaan tarjoamalla joustavasti 
digiopastusta ja neuvontaa" sekä Toteuma:" Wellamon järjestämät digiopastukset kirjastolla vuonna 2024, 16 kpl + kirjaston järjestäminä 80 kpl:tta

Elinvoima Orimattilassa

- s. 22 tavoite, Työllistäjät ja työssäkäyvät ovat saaneet 
äänensä kuuluviin kunnan niiden palveluiden 
suunnittelussa, jotka tukevat työllistymistä, että 
työssäkäyntiä. Toteumana kerrotaan, että 
Elinkeinojaostossa seurattu omaa mittaristoa 2023-
2024. Tavoitteet on asetettu ja seurattu. 
Hyvinvointivaliokunta pyysi täydentämään mitä 
tavoitteita on mitattu ja miten?

SIVU 23: Tarkennettu toimenpide Laajan hyvinvointisuunnitelman mukaiseksi: "Elinkeinopoliittisen ohjelman työssäkäyntiä ja työvoimaa koskevien osioiden 
päivittäminen - osallistetaan kohderyhmä". Lisätty teksti toteumaan "Tavoitteet on asetettu ja seurattu asteikolla ei toteudu, toteutuu osittain, toteutuu. 
Elinvoimajaostossa 15.1.2024 esitetyn toimenpidelistan mukaisesti toteutui:
Yritysvaikutusten arviointimenetelmä päätettiin ja valmisteltiin 2024
Elinkeinotoimen keskustelut yritysten kanssa sijoittumisen, kasvun ja työllistämisen tarpeista, Yrittäjäkahvit ja - ja lounaat, kevät ja syksytapaamiset
Tehdään yhteistyötä ja kohtaantoa yritysten työvoiman saatavuuteen yhdessä yritysten, TE-toimiston ja oppilaitosten kanssa. 
Verkostoidutaan ja tehdään edunvalvontaa mm. Ladec, ELY, Päijät-Hämeen liitto, Yrittäjät 
Yrittäjien ja työllisyystoimen yhteistyön syventäminen tarpeita vastaaviksi
Rekrytointimessut järjestettiin onnistuneesti 2024.
Orimattila oli Kuntabarometri 2024:n mukaan Päijät-Hämeen yritysmyönteisin kunta"

Muutettu toteumaksi "toteutui osittain", koska asiakirjaa ei löydy.

SIVULLE 24 siirretty teksti: Poistettu toimenpide "Nuorten työllisyyden lisääminen" ja tilalle toimenpide: "Nuorten  työtoiminnan toteuttaminen" ja toteuma siirretty 
Elinvoiman taulukkoon:  Orimattilan työvalmennuspalvelut DUUNARI työllisti nuoria ravintola- ja remonttitöihin: 
VISO Artesaani-, taide- ja kulttuurialat sekä ympäristö- ja hyvinvointialat.
RAFLA Leipomo- ja kokki- & cateringalat.
REMPPA Puu- ja pintakäsittely- sekä remontoinnin- ja kunnossapidon alat.

 - s. 22 tavoite, Monipuolinen ja laadukas asuminen. 
Toteuma kertoo: Kaavavaranto monipuolinen. 
Valiokunta pyysi täydennystä, miten kaavavaranto 
arvioitu, miten on monipuolinen?

SIVULLE 24:  lisätty toteumaan "Kaavavaranto on monipuolinen: selvitetty asemakaavojen asumiseen tarkoitettujen tonttien sijainti, omistuspohja, koko, 
rakennustyyppi, rakennusoikeus ja rakentamisvalmius. Kaavavaranto on monipuolinen."



- s. 22 tavoite, Asukkaat aktiivisesti mukana kaupungin 
markkinoinnissa ja kehittämisessä, toimenpide 
puuttuu, toteuma yksittäisten asukkaiden julkaisut. 
Valiokunta pyysi täydentämään toimenpiteen ja 
avaamaan toteumaa.

SIVU 25: Lisätty toimenpide: Jaetaan aktiivisesti sometileillä positiivisia asukkaiden #orimattila –päivityksiä ja valitaan ”lähettiläs”- kaupunkilaisia; 

Poistettu teksti: "Yksittäisten asukkaiden julkaisuja jaettu kaupungin somevirrassa" Lisätty teksti:" Vuonna 2024 (lähinnä kesällä) brändilähettiläinä aiemmin toimineet 
henkilöt toimivat sisällöntuottajina ja palvelu oli ostopalvelua."

- s. 22 toimenpide, Sähköautojen latauksen 
mahdollistaminen, toteuma Uusia latauspisteitä. 
Hyvinvointivaliokunta pyysi täydentämään montako 
uutta latauspistettä on tullut?

SIVU 25: Lisätty teksti
"Uusia latauspisteitä 2024:
Orimattila Areena/uimahalli: 1 kpl
Uusi yhteiskoulu: 1 kpl
Myllylän koulu: 1 kpl
Kaupungintalo: 2 kpl"

- s. 23 toimenpide Ilmastosuunnitelman toteuttaminen, 
toteuma: Työ jatkunut vuonna 2024, Valiokunta pyysi 
täydentämään mitä toimia on tehty?

SIVU 25-26: Lisätty teksti aiemmin raportin liitteenä olleesta dokumentista: "Ilmastosuunnitelman toteuttamista ja vaikutuksia ilmapäästöihin on seurattu vuodesta 
2008 lähtien perinteisellä alueellisella CO2 kasvihuonekaasupäästölaskennalla ja vuodesta 2022 lähtien myös kulutusperusteisen ilmapäästölaskennan (KULMA) 
kautta. Orimattilan kaupunki on mukana Päijät-Hämeen vihreän siirtymän ohjelmassa. Orimattila osallistui Päijät-Hämeen päättäjien ilmastokokoukseen 
22.5.2024.Otettiin osaa Päijät-Hämeen ympäristöviikkoon. 
Edistetään luonnon monimuotoisuutta: Saatiin Orimattilaan oma Helmikeskittymäkohde: Luhtikylän kosteikko.
Ollaan mukana kaksivuotisessa Virkeä-hankkeessa (2024-2025), missä kehitetään luontopohjaisia ratkaisuja Orimattilan viheraloille. Ollaan mukana 
vieraslajitorjunnassa.
Orimattilan kaupungin työyksiköiden jätteiden lajittelua parannettiin uusimalla astiat, selventämällä niiden merkinnät ja antamalla lajitteluneuvontaa.
Oltiin mukana Askeleet ilmastonmuutokseen hankkeessa ja saatiin työkaluja ilmastonmuutokseen sopeutumiseen."

- s. 23 toimenpide Kaupungin ja paikallisten yrittäjien 
välisen ilmastokumppanuuden edistäminen, toteuma: 
Työ jatkunut vuonna 2024, Valiokunta pyysi 
täydentämään mitä toimia on tehty?

SIVU 26: Lisätty teksti aiemmin raportin liitteenä olleesta dokumentista: "Orimattilan kaupungilla ja Asikkalan kunnalla oli vuonna 2024 koko Päijät-Hämeen 
ilmastokumppanuuden vetovastuu. Haastettiin kaikki kunnat hankkimaan uusia ilmastokumppanuusyrityksiaä, järjestettiin yrittäjille ilmastokumppanuusaamukahvit, 
oltiin mukana Orimattilan rekrymessuilla omalla miehitetyllä ilmastokumppanuusständillä, uutta tietoa kaupungin nettisivuille ilmastokumppanuudesta."

- s. 23 toimenpide Energiatehokkuuden parantaminen, 
toteuma: Työ jatkunut vuonna 2024, Valiokunta pyysi 
täydentämään mitä toimia on tehty?

SIVU 27: Kaupungin energiatehokkuussopimus (KETS) voimassa, sopimuksen toteutumista seurattiin työryhmässä, edistettiin energiaviestintää perustamalla sitä 
varten oma työryhmä. Laadittiin energia- ja ilmastoviestinnän vuosikello, osallistuttiin valtakunnalliselle energiansäästöviikolle kartoittamalla energiasyöppöjä, 
edistettiin siirtymistä öljylämmityksestä uusiutuvaan energiaan, edistettiin aurinko- ja tuulivoimaa sekä ilmalämpöpumppuja.

- s. 23 tavoite, Työllisyyden kuntakokeilussa 
onnistuminen, toimenpide: Työllisyyden kuntakokeilun 
toimenpiteet. Valiokunta pyysi täydentämään mitä on 
tehty, miten on tavoite onnistunut? Millä perusteella 
tavoite laitettu toteutuneeksi, jos työttömien osuus on 
noussut?

SIVU 27: Orimattila ei onnistunut työllisyyden hoidossa osana kuntakokeilukuntia, jona Orimattila toimi 12/2024 saakka. Kokeilu loppui uuteen työllisyysaluemalliin. 
Orimattilan työttömyys syveni kokonaisuutena. Työttömien osuus työvoimasta vuoden 2024 lopussa oli 13,4 %, kun se 12/2023 oli 12,4 %

Vaikka kaupungilla oli nuorten työpajat, nuorisotyöttömyys ei vähentynyt. 

Alle 25-vuotiaita työttömiä työnhakijoita oli 12/2024 113 henkilöä, kun 12/2023 heitä oli 92 henkilöä). Nuorisotyöttömyys kasvoi + 23%

Korjattiin toteuma: "Ei toteutunut"



Arjen turvallisuus Orimattilassa

- s. 24 toimenpide, Katuvalaistus, Valiokunta pyysi 
selvennystä mikä Orimattilan kaupunki on 
konkreettinen toimenpide?

SIVU 29-30: Lisättu toimenpiteeseen: "Puistotien katuvalojen saneeraus. Valaistusta saneerataan ja päivitetään led-valoiksi vuosittain määrärahojen puitteissa." 
Toteumaan lisättiin: "Puistotielle valaistuksen saneeraus ledeiksi"

- s. 25 tavoite, Lähisuhdeväkivalta ja seksuaalinen 
häirintä eri ikäryhmissä vähenee nykytasosta. 
toimenpiteenä henkilöstö. Valiokunta pyysi 
täydentämään konkreettisen toimenpiteen ja sen 
toteuman selkeästi.

SIVU: 30:  Lähisuhdeväkivallan ja seksuaalisen häirinnän toimenpiteet yhdistettiin ja tarkennettiin toimenpide Laajan hyvinvointisuunnitelman mukaiseksi: "Kaupungin 
henkilöstölle järjestetään koulutusta seksuaalisesta häirinnästä sekä perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisystä sekä siihen puuttumisesta". Lisättiin toteumaksi: 
"Syksyllä 2024 yläkoulun ja lukion opettajia koulutettiin "#MyFriendToo" -koulutuksella, jonka pohjalta he pitivät oppitunteja yläkoululaisille. 

Kiva-koulun ja Hyvis-oppituntien teemat koululaisille ja lukiolaisille 

Kiusaamisen vastaisen työn suunnitelman kokoaminen alkoi vuonna 2024" 

Muutettiin toteuma "Toteutui" toteumaksi "Toteutui osittain" 

- s. 25 tavoite, Lähisuhdeväkivalta ja seksuaalinen 
häirintä eri ikäryhmissä vähenee nykytasosta. 
toimenpiteenä Yläkoulut. Valiokunta pyysi 
täydentämään konkreettisen toimenpiteen ja sen 
toteuman selkeästi.

ks. yllä

 - s. 25 tavoite, Lähisuhdeväkivalta ja seksuaalinen 
häirintä eri ikäryhmissä vähenee nykytasosta. 
toimenpiteenä Varhaiskasvatus. Valiokunta pyysi 
täydentämään konkreettisen toimenpiteen ja sen 
toteuman selkeästi.

ks. yllä

SIVU 30: Lisätty toimenpide: "Varhaiskasvatuksen kiusaamisen ehkäisyä ja siihen puuttumista varten laaditaan ohjelma", koska tämä oli laajan hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteissa. Lisätty toteuma: "Varhaiskasvatuksen tiimin pedagogista suunnitelmaa tarkennettiin ja kirjattiin vuonna 2024 toimintatavat, joilla kiusaamista ehkäistään 
ja toimintatavat ristiriitatilanteiden selvittämiseen hyödyntäen Miniverso-menetelmällä"

Viestejä vuodelle 2025
 - Valiokunta pyysi selkiyttämään otsikointia, ei viestejä 
vaan esim. toimenpiteet vuodelle 2025

SIVU 31: Otsikointi korjattu, "Viestejä" muutettu "Toimenpiteitä"

- Hyvinvointivaliokunta pyysi myös lisäämään 
ilmiöbudjetoinnin Hyvinvointiraporttiin.

Sivulle 31 lisätty: "Kaupunkiin suunniteltiin Ilmiöbudjetointi vuonna 2024, jota toteutetaan vuonna 2025. Poistettiin "Kuntouttavan työpajatoiminnan", ja lisättiin 
"Orimattilan nuorten Työvalmennuspalvelut DUUNARIn" 


